変更前（商品コードのみ） 変更後（商品コード＋変動情報）

（イメージ） （イメージ）

(01)14987758

使用期限 製造番号
変動情報

商品コード

バーコード表示および包装変更のお知らせ

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびアフタ性口内炎治療剤「アフタシール25μg」につきまして、以下の変更を
実施致しますので、ご案内申し上げます。
当分の間、新旧両製品が流通し、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますよう
お願い申し上げます。

謹白

◆切替製造番号、出荷予定時期

◆変更内容

	販売包装単位のGS1コードに変動情報［注］（使用期限、製造番号）を追加表示致します。
	個装箱のデザインを一部変更致します。

	 ※個装箱のサイズおよび仕様に変更はございません。

65630

製品名 包装規格 切替製造番号
（使用期限） 出荷予定時期

アフタシール25μg 100枚
［（10枚×1シート）×10袋］

018Y1
（ 2 0 2 0 . 1 2 ）

３月中旬

・流通在庫状況により、出荷時期に差異を生じる場合がございますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

２０１８年２月

販売包装単位のGS1コードに変動情報を追加表示
致します。

［注］GS1（販売包装単位）表示

裏面もご覧ください

変更前 変更後

◆個装箱　サイズおよび仕様に変更はございません。

◆変更品の識別方法
当分の間、個装箱、中箱、元梱ラベルには「包装変更品」と表示致します。

GS1
変動情報入りGS1

（イメージ）

英名表記追加

英名表記 和名表記